
1062.0020.2.2019 

 

Uchwała nr 69/2019 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

w sprawie: uruchomienia studiów stacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku Geografia i 

gospodarka przestrzenna, rozpoczynających się od roku akademickiego 2019/2020. 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 oraz art. 68 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 

lipca 2005 roku (Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 24 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz Uchwały Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 października 2016 roku 

Nr 100/X/2016 w sprawie wytycznych dla rad podstawowych jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie projektowania programów kształcenia dla studiów 

pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich, Rada Wydziału Geografii i 

Geologii UJ, uchwala co następuje: 

 

1. Uruchamia się na Wydziale Geografii i Geologii UJ studia stacjonarne pierwszego stopnia na 

kierunku Geografia i gospodarka przestrzenna od roku akademickiego 2019/2020. 

Rada Wydziału Geografii i Geologii UJ na posiedzeniu w dniu 26 lutego 2019 r., w głosowaniu 

jawnym przy obecności 50 członków Rady Wydziału, spośród 69 uprawnionych do głosowania 

przyjęła uchwałę większością głosów (49 głosy za, 1 wstrz., 0 przeciw). 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dziekan Wydziału 

Geografii i Geologii UJ 

 

/-/ prof. dr hab. Bolesław Domański 

 


